АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              01.04.2015        №  175-п
О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:1801004:0523 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «под строительство жилого дома с нежилым помещением на первом этаже (магазин)»

С целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования  Подгородне-Покровский  сельсовет по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:1801004:0523 «для ведения личного подсобного хозяйства» на «под строительство жилого дома с нежилым помещением на первом этаже (магазин)», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 22.10.2005 г. №7 и на основании заявления собственника земельного участка Ахматова М.А. (свидетельство о государственной регистрации права от 18.01.2008г. 56АА 615448)
постановляет:

1. Организовать и провести публичные слушания 30 апреля 2015 года с 15.00 местного времени по адресу: Оренбургский район с.Подгородняя Покровка ул.Кооперативная, 44 кабинет №5 (здание администрации), по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:1801004:0523 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «под строительство жилого дома с нежилым помещением на первом этаже (магазин)», местоположение: Оренбургская область, Оренбургский район с.Подгородняя Покровка, ул.Советская, участок №27.
2. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний в составе согласно Приложения.

3. Комиссии в установленные действующим законодательством сроки:

3.1. Подготовить и обеспечить опубликование извещения о проведении публичных слушаний в Общественно-политической газете «Сельские вести» и разместить полный текст постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Оренбургский район в сети Интернет www.orenregion.ru и на сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет в сети Интернет: www.ppokrovka.ucoz.ru.
3.2. Обеспечить прием и регистрацию поступивших предложений и замечаний, начиная с момента опубликования извещения о проведении публичных слушаний и до дня проведения публичных слушаний в кабинете №5 администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Кооперативная, д.44 (телефон для справок: 64-46-20).
3.3. Подготовить и обеспечить опубликование извещения о заключении результатов публичных слушаний в Общественно-политической газете «Сельские вести» и разместить полный текст постановления о заключении результатов публичных слушаний и протокол публичных слушаний на официальном сайте администрации муниципального образования Оренбургский район в сети Интернет www.orenregion.ru и на сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет в сети Интернет: www.ppokrovka.ucoz.ru.
4. Предложить жителям МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства на территории МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в порядке, утвержденном решением  Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 22.10.2005 г. №7 - Положение «О публичных слушаниях МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
муниципального образования
	              Ю.В. Гомзов

Разослано: Ахматову М.А., отделу архитектуры и градостроительства администрации МО

                       Оренбургский район, прокуратуре района, в  дело

Приложение

к постановлению администрации

МО Подгородне-Покровский сельсовет

от 01.04.2015г.  № 175-п
Состав комиссии

по организации работы и проведению публичных слушаний

по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:1801004:0523 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «под строительство жилого дома с нежилым помещением на первом этаже (магазин)», местоположение: Оренбургская область, Оренбургский район с.Подгородняя Покровка, ул.Советская, участок №27
Председатель комиссии:

Сопилко Сергей Николаевич  –  ведущий специалист МО Подгородне-Покровский сельсовет

Заместитель председателя комиссии:

Кутателадзе Анна Викторовна  –  заместитель главы администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет

Секретарь комиссии:

-Ахмерова Ольга Геннадьевна – специалист 1 категории МО Подгородне-Покровский сельсовет

Члены комиссии:

Тулупчикова Вероника Александровна – начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации МО Оренбургский район
Ломакин Андрей Владимирович – специалист 1 категории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет;

Фролова Светлана Анатольевна – депутат муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (второго созыва).
Мозгов Сергей Максимович – начальнику отдела Центрального территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Оренбургской области

Шкуренко Евгений Александрович – заместитель начальника отдела надзорной деятельности по Оренбургскому району УНД ГУ МЧС России Оренбургской области (по согласованию);